A6 本市·综合
2018.6.8 星期五 编辑 李佳晋 校对 闫增旗 E-mail：ljj@pdsxww.com

根据《中华人民共和国收养法》规定，
现将以下婴幼儿的情况公告如下：
2011年3月25日在宝丰县前营乡关帝

庙村南老坟沟捡拾一名女婴。
望以上婴幼儿生父母（或监护

人）自公告之日起 60日内，与宝丰
县民政局联系，逾期无人认领者，视
为查找不到生父母的弃婴（儿），将
被依法安置。
联系电话：0375-7063375

宝丰县民政局
2018年6月8日

公告

王伟嵘先生，您 2016 年 7 月 2
日在我公司购买6号楼702号

房并签订了认购协议，我公司多次催促您办
理网签业务，您都未到场办理并提出退房退
款要求，在您逾期办理网签业务后我公司有
权解除与您的认购协议，收回该房源并自行
处理，现公司通知您请于2018年 6月 12日之
前到公司办理退款手续，特此通知。

平顶山宝创置业有限公司
2018年6月8日

通知

我公司近期将公开拍卖位于平顶山市工
人文化宫北门体育路西13号院市总工会大楼
第 1、2、3（半）层商业用房五年期租赁经营权
（整体出租）及5（半）、6、10、11层办公用房三年
期租赁经营权（可分层出租），房屋为框架结
构，可自由分割。商业用房面积约4244.2平方
米，办公用房面积约3737.57平方米。

以上标的位于城市商业中心，交通便利、
人流如潮，适用于商场、超市、金融、医院、办公
等，并配套大型停车场。

欢迎未来有宏图发展的商界精英人士来
电来访咨询。

电 话 ：0375—2685777、18236606888、
13017567116

公司地址：鹰城广场西侧建西综合市场商
住楼东单元201室

河南裕恒泰拍卖有限公司
2018年6月8日

招租公告

来电照登

市民李女士昨日来电：市区东环路与建设路
交叉口北约 50 米路东叶县放心肉店用喇叭叫
卖，影响附近居民生活。

市民李女士昨日来电：市区农科路北段儒俊
雅园工地向外排水，影响附近居民出行。

市民王女士昨日来电：市区光明路与南环路
交叉口西北角有人施工，噪声扰民。

□记者 王辉

本报讯 近日，市区新华路居民杨先生致电
本报反映，新华路中段仅有单排路灯，马路一侧
入夜后昏暗不清，给市民出行造成不便。

杨先生说，新华路中段（建设路至湛北路之
间）路东侧设有路灯，西侧没有路灯，夜晚慢车
道上昏暗不清。近日，他先后两次在这段路西
侧的慢车道上看到，两名中学生晚自习放学回家
时，分别骑着自行车与电动车同他人发生碰撞，
导致车损人伤。多年来，这段路西侧一直没有设
置路灯，给市民夜间行路造成不便。因此，企盼
有关部门尽快在新华路中段西侧也装设路灯。

昨日上午，记者由湛北路与新华路交叉口
处，沿新华路北行至建设路口看到，这段路的西
侧的确没有设置路灯。此外，建设路至矿工路
之间的新华路东侧也没有路灯。

对此，市住房和城乡建设管理局有关人士
介绍，在高压线路下装设路灯存在安全隐患，所
以上述路段没有设置双排路灯。这段路上的高
压线路改造后，就可以增设路灯。

新华路中段为何
仅有单排路灯？
有关人士：高压线改造后，
即可增设路灯

□记者 王桂星

本报讯 昨日上午，市民杨女士来到
市公交四公司，把一面印有“拾金不昧
好风尚，文明新风满车厢”的锦旗送到
了该公司工会主席吴艳红手中，以表
达对该公司公交驾驶员归还手机的感
激之情。

据杨女士介绍，6月3日下午2点40
分左右，她从老城区乘坐 16路公交车前

往新城区办事，因行事匆忙，下车时把新
买的华为手机忘在了公交车上。下车约1
个小时后，杨女士才发现手机不见了。她
忙借用他人的手机拨打自己的手机，但无
人接听。随后，杨女士又拨通了市公交总
公司客服热点电话3382000，请求帮助寻
找手机。

吴艳红告诉记者，接到杨女士求助
后，市公交总公司客服人员很快通过智能
调度中心向 16路公交司机发出指令，帮

助杨女士寻找手机。吴艳红也通过16路
公交司机微信群发出信息，询问是否有人
捡到了一部华为手机。

16路公交司机王孟菊很快传来消息，
说她捡到了杨女士的华为手机，已妥善保
管。按照公司规定，公交驾驶员不能在驾
车中接听手机，因此王梦菊没有接杨女士
的手机来电。

下午5点多，杨女士在平顶山教育学
院公交站牌处顺利拿回了手机。

捡到乘客手机后归还 失主送锦旗感谢公交人

□记者 李霞

本报讯 昨日，浙江省温州市苍南县
的程如真先生致电本报，想寻找失散多年
的5位战友，其中4位是平顶山籍人士。

程先生今年40岁，现在温州市区一
家事业单位人事部工作。他告诉记者，他
1999年应征入伍，2000年在浙江金华市
某部空军营一分队当雷达兵。他记得当
年他们这个分队共有战友52人，大家分

别来自五湖四海，分队队长胡伟林，班长
分别叫陈宗远、王丹和郑晓飞。他与竞会
建、汪纪文、刘红升、李健、许建华 5 位
战友当年关系不错，并且还在一起训
练生活了近半年的时间。后来，训练
结束后，大家都下到部队的各连队去
了，从那以后，他再也没有和这 5 位战
友见过面。

他只记得当年汪纪文给他留的地
址 是 漯 河 舞 阳 县 九 街 乡 王 庄 村 ，后

来 ，他 也 曾 托 人 打 听 过 ，可 惜 没 找
到。“其他4位战友是河南平顶山的兵，一
晃十多年过去了，也不知他们现在怎样？
很想与他们再聚聚……”程先生说。

前段时间，程先生与当年浙江的
几位老战友聊起此事，大家也都有找
部队老战友叙叙旧的想法。通过努
力，他们一分队的 52 名战友中，已经
找 到 20 多 位 了 。 他希望这几位战友
见报后能联系他，再续战友情。

失散多年的战友，我想见你们！
温州程先生通过本报寻找4位我市籍战友

□记者 杨德坤

本报讯 6 月 6 日 凌 晨 ，省 道 S220
（七蚁线）舞钢市武功乡范庄村路段发
生一起交通事故，车祸中 5 个月大的
男婴小艺艺（化名）父母当场失去生命
体征。孩子被送至舞钢市人民医院经
救治后，嗷嗷待哺、哭闹不止，一场“爱
心妈妈”接力为孩子喂奶的暖心义举
就此上演。

“车祸发生后，孩子是被村民范秀改
在车祸现场旁的路边沟里发现并一路抱
过来救治的。孩子除左上臂骨折外，其
他多处是擦伤，目前已脱离生命危险。”
舞钢市人民医院骨一科主任苗小军说，
范秀改是居住在事故现场道路边的村
民，“她家的院墙被撞了个大洞，但是人
家凌晨把孩子送过来后，一直陪护到当
天上午 10点多，临走还专门给孩子买了
奶粉。”

车祸发生后，家住舞钢市尚店镇的小
艺艺的爷爷奶奶悲伤过度。孩子的姑奶
和两个姨奶目前正在医院陪护孩子。舞
钢市人民医院医护人员在全力做好救治
的同时，持续做好孩子后期的养护工作，
暖心的义举接力上演。

“车祸带走了孩子的爸爸妈妈，小艺
艺5个多月大，还处在哺乳期，奶粉喂不
进去。医院第一时间动员所有处在哺乳
期的医护人员为孩子接力喂奶。”医院总
护士长杨秋平说，医院专门制定了“患儿
喂养计划单”，目前共有来自骨科、新生儿
重症病房、产科以及外三科等科室的8名
哺乳期医护人员轮番为小艺艺喂奶。

该院骨一科护士长王春平当天第
一个参与给孩子喂奶，“当时我一边喂
孩子一边擦眼泪，孩子太可怜了，不管
是出于职业本能还是当妈妈的母性，
我都应该帮助他。”喂饱了小艺艺，她
回到家里只能给自己四个月大的孩子
冲一壶奶粉。

昨日下午，产科二病区护士周新原本
休息，可她专门赶到骨一科病房喂饱了小
艺艺才离开。

此外，正在医院产科产后康复的“爱

心妈妈”王女士、梁女士，也将自己的奶水
挤出来交给医护人员保存起来，以便供小
艺艺夜间食用。“都是当妈妈的，用自己的
方式帮助这个可怜的宝宝，是应该的。”王
女士说。

“5个月大的婴儿，吃饱了眼睛四周
转着看，像是在找妈妈，看看周围陌生的

人还时不时会报以微笑……孩子能保
住命真是个奇迹。这么多‘爱心妈妈’
的义举是满满的正能量，医院也在积
极治疗并帮助孩子逐步调养至适应奶
粉喂养，希望能有更多的‘爱心妈妈’
参与进来，帮帮这个可怜的孩子！”杨
秋平说。

遇车祸失去双亲

幸存男婴嗷嗷待哺
“爱心妈妈”接力喂奶

产科二病区护士周新在喂小艺艺